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Spa Hotel Sv.Nikola 3*-Сандански

Редовни цени

Сместување Услуга цена за  СОБА на ден

  Двокреветна СТАНДАРД соба (2+0) НП 40 €

  Двокреветна ЛУКС соба (2+0) НП 50 €

  Студио (2+2) НП 75 €
Цените се во €, се плаќа во денарска противвредност 1 €= 62.00 мкд

Во цената е вклучено:

• ноќевања со појадок (шведска маса)

• користење на затворен базен со топла минерална вода и џакузи

• римска бања

• фитнес центар

• Паркинг

• Wi-Fi интернет

• Турстичка Такса

Напомена:

• Деца до 4 г. се сместуваат бесплатно

• Деца од 4 до 12 г. на редовно легло со 2 возрасни лица плаќаат 50% од цената за возрасен.

Доплати:

• 9 €  – вечера возрасен

• 5 €  –  3-10 .вечера дете г

• 12 €   -     – на ден доплата за еднокреветна соба

• 5 € сауна
НП ноќевање со појадок

Цени не важат за: Нова година, државни, верски празници, семинари…
Цените се валидни до 31.12.2016 (со исклучок на наведените празници,семинари....
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